

Lindås kommune  
Byggesak  
Kvernhusmyrane 20  
5914 Isdalstø

Ved: Ingrid Bjørge Pedersen

Deres ref.:  
2010/2181

Vår ref.:  
5014502/Søknad om ferdigattest utomhus

Dato:  
2014-11-14

**GNR/BNR 195/76 – LEIKNES SKULE – Utomhusplan, leskur, bygg for miljøstasjon og varmpumpe.  
SØKNAD OM FERDIGATTEST**

Vedlagt følger anmodning om ferdigattest for Utomhusplan og diverse småbygg ved Leiknes skule. Det er tidligere gitt midlertidig brukstillatelse for deler av tiltaket, ref 2013/743-0-14204/2013, datert 10.06.2013.

Alle ansvarlig utførende har signert sine samsvarserklæringer og har ikke meldt om feil eller mangler som hindrer ferdigattest. Ansvarlig søker har foretatt befaring, og i samråd med byggherre og skole vurdert det slik at tiltaket tilfredsstiller kravene til ferdigattest.

Det er ikke bekreftet at tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier. Innsending av FDV-dokumentasjon er en prosess som pågår, men man er ikke kommet helt i mål med denne. Etter avtale med byggets eier, Egedomsavdelinga i Lindås kommune v/ Terje Fauske, sendes det likevel inn søknad om ferdigattest. Lindås kommune har sikret gjennom kontrakt at siste utbetaling til entreprenør ikke vil skje før tilstrekkelig FDV-dokumentasjon foreligger og er godkjent. Vi kan evt sende en bekreftelse til byggesaksavdelingen når tilstrekkelig dokumentasjon er mottatt.

Det søkes parallelt om ferdigattest for tiltaket som omfatter tilbygg og ombygging av skolen, og det er lagt ved felles gjennomføringsplan for de to tiltakene på overnevnte gårds og bruksnummer. Ansvar for avfallshåndtering har vært fordelt mellom to ulike entrepriser, og entreprenørene har levert hver sin avfallsplan med sluttrapport. Sluttrapporter gjelder for begge tiltakene.

Det er ikke foretatt noen vesentlige endringer i prosjektet etter søknad om igangsettingstillatelse. Vedlagt oppdatert utomhusplan.

Med hilsen  
**Norconsult AS**

  
Aud Gilberg

Kopi: Lindås kommune Egedomsavdelinga v/ Prosjektleder Terje Fauske